
Zarządzenie Nr 3/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 17 stycznia 2017r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. nowego kierunku studiów  
w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym pn. „Praca socjalna” 

 
Na podstawie §2 ust. 2 Zarządzenia nr 41/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 13 sierpnia 2013 roku w sprawie procedury tworzenia, 
przekształcania oraz likwidacji kierunków studiów i specjalności w PWSZ w Tarnowie, 
zarządzam co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
Powołuję zespół ds. nowego kierunku studiów w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym 

pn. „Praca socjalna” w następującym składzie: 

− dr inż. Jarosław Mikołajczyk 
− ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn 
− dr Wanda Kulesza  
− mgr Urszula Kozioł 
− mgr inż. Barbara Partyńska-Brzegowy 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

                                                                                                                

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


